
aaaVvvv 

M 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

   

červenec 2022 Vydává město Plánice vlastním nákladem 

 

Výstavba dvou bytových domů 

Již dříve město Plánice informovalo své občany, že se v Plánici připravuje výstavba dvou bytových 

domů, které budou postavené na místě starých a již nevyhovujících provozoven města v městské části 

pod zámkem. Projekt má název „Výstavba 2 bytových domů pro sociální bydlení“ a bude z velké části 

financován z dotace – z jiných zdrojů. V bytových domech budou bytové jednotky různých velikostí,   

a to od 1+KK po 4+KK, které budou pro naše občany,  jenž nedosáhnou na vlastní bydlení. Bohužel se 

o tomto projektu začaly šířit nepravdivé informace, že bydlení bude pro sociální případy či 

bezdomovce z celého okresu atd. Tyto informace nejsou pravdivé a může je mezi naše občany vypustit 

pouze člověk, který je v lepším případě neznalý projektu, nebo se v horším případě může jednat o 

osobu, která chce pouze pošpinit současné vedení města a mít z toho vlastní prospěch. 

Pravda je taková, že byty v těchto domech budou pro naše občany.  

 

Rekonstrukce CAS Tatra  815 

Po skvěle provedené rekonstrukci se Tatra vrátila na své místo na základně. Hasičská zbrojnice byla na 

její příjezd řádně připravena. Došlo k několika zlepšením, například výměna vrat, bylo instalováno 

odsávání výfukových plynů a vybudován přívod vody z vodojemu k plnění cisterny. Vozidlo bude plnit 

úkoly, které vyplývají z povinností JPO III a zároveň bude velmi platné při provozování vodovodů 

městem při dovozu pitné vody. Také najde uplatnění při mytí cest, zavlažování zeleně a lesní školky, 

což v součastných suchých letech je velká potřeba. Rekonstrukce stála 5 499 450,- Kč a cena nové 

Tatry obdobných parametrů by byla minimálně o 3 500 000,- Kč vyšší. Pro naše potřeby je tato Tatra 

dokonalá a splní bez problémů všechny požadované úkoly. Vozidlo bude slavnostně předáno hasičům 

při oslavách města v sobotu 27. srpna 2022. 

      



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Město Plánice si Vás dovoluje srdečně pozvat na PLÁNICKÉ OSLAVY, které 

proběhnou v Plánici na náměstí 

v sobotu 27. srpna 2022 od 14.00 hodin. 
 

PROGRAM: 

 zahájení  oslav    -  přivítání hostů  

                 -  kulturní vystoupení žáků  ZŠ Plánice   

                 -  projevy hostů 

 požehnání hasičskému vozu CAS Tatra 815 

 divadelní vystoupení 

 možnost prohlídky výstavy věnované  175. výročí narození Františka Křižíka a budovy  

ZŠ Plánice 

 prohlídka hasičské zbrojnice 

 

Po celou dobu oslav bude k poslechu hrát Oplova dechovka a večer Plán B.  

Během oslav je zajištěno občerstvení. 

 

 
 

 

 

Provoz vodovodu a kanalizace 

 
Z důvodu rostoucích nákladů a cen energií na provoz vodovodů a kanalizace a také i z důvodu rostoucí 

inflace bylo město Plánice přinuceno situací a dozorovými orgány ke zvýšení ceny vodného a stočného.  

Od 1. května 2022 je nová cena vodného 43,03 Kč/m
3
 včetně DPH a cena stočného 47,30 Kč/m

3 

včetně DPH. 

 

 


